

**ROZPOČET č. 2100140**

Dodavatel:

**Stavona Olomouc s.r.o.****Chválkovická 218 /52  
773 00 Olomouc****IČ:** 25877488**DIČ:** CZ25877488**Telefon:****E-mail:**

Registrace: Číslo spisové složky: KOS Ostrava odd. C vložka 24020

Objednatel:

**Univerzita Palackého v Olomouci****Křížkovského 8  
771 47 Olomouc****IČ:** 61989592**DIČ:** CZ61989592**Název stavby:** UP Olomouc, tř. Svobody, oprava podlahy**Datum vystavení:** 30.08.2021

Položka	Množství	Cena [Kč/MJ]	Cena [Kč]
<b>Montážní práce</b>			
1. Demontáž stávajícího koberce	82,70 m2	30,00	2481,00
2. Vyspravení podkladu	1,00 soub.	2100,00	2100,00
3. Broušení plochy, vysátí podkladu	82,70 m2	52,00	4300,40
4. Montáž koberce	82,70 m2	185,00	15299,50
5. Lep. tmel Uzin	50,00 kg	119,00	5950,00
6. Příplatek za výřezy el. kabelů	21,00 ks	45,00	945,00
7. Montáž řezaných soklíků do plastových lišt	42,30 bm	97,00	4103,10
8. Dodávka zátěžového koberce vč. průřezu a materiálu na soklíky, barva dle výběru objednatele	102,00 m2	197,00	20094,00
9. Chemopren	6,00 kg	241,00	1446,00
10. Likvidace demontovaného materiálu na skládce	1,00 soub.	1850,00	1850,00
11. Doprava, přesun hmot	1,00 soub.	2200,00	2200,00
<b>CELKEM Montážní práce:</b>			<b>60769,0000</b>
CELKEM BEZ DPH			60769,00 Kč
DPH 21 %			12761,49 Kč
CELKEM S DPH			73530,49 Kč

Vystavil(a):